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65 000 P

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Pa3spen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

FO3A0, ObpyyeBCKMIA paiioH

2.7 M

18 m*

10 m*

41 m*

19/22

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

pa3nenbHbln

https://move.ru/objects/9287793592
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http://move.ru/moskva/okrug_yuzao/
http://move.ru/moskva/rayon_obruchevskiy/
http://move.ru/arenda_kvartir/

BO OBOp
PemoHT

KOCMEeTUYeCKNIn

Mebenb, mebenb Ha KYXHe, CTUpasibHaa MallHa, X0N0ANNbHUK,

T, NapKoBKa

OnucaHue

CoaeTtcsa 1 Kom.kBapTupa. B KBapTupe caenaH
KOCMEeTUYeCKMN PEMOHT. B KBapTupe nmeeTcs
XONOAUNbHUK, CTUPaNbHasA MallnHa, mebenb B
KOMHaTe U Ha KyXHe. ECTb BO3MOXXHOCTb

3aexaTb CO cBoen mebenbio. MpoxxneaHue be3

XXNBOTHbIX.
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